oblatio non sufficeret nisi ipse postea ratum habuisset. sed quare in baptismo cogitur seruare pactū pentū et non in rōto. Rō. q. ibi recipit sacramentū unde illud cogit seruare. vt. xl. v. dī. de iudeis. Itē q. in baptismo p̄t puer per aliū obligari. vt. te. o. dī. iii. baptisimi vicem.

Quem p̄genitores. cepit. ar. q. p̄iudicatur alicui per factū sicut

tem suā vt ex te
ap. dilecti. et. xxii
q. v. caute. sic ex
te regu. vidua. n
xxvii. dī. q. iter/

Drogasti.
Velle. abul/
te. sed fīm. h. dolis
capaces. clemens
vidi tū intelligē
hoc capitulum de
adultis. ex te re
gu. cum virum.

Calcar. si. xx
vii. q. i. e. ii. v. n
enim.

Sicut. offēsi
omis. apter delis
etū emm cogi
tur quis intrare
mōasteriū. vt. xvi
q. vi. de lapsis. l
di. si ille. et. lxix
di. dī. et. c. si q̄s
clericus. n. xxiii
q. ii. āmonere. et
si certū t̄ps ei nō
p̄figitur nūquid
petu o ibi mane
bit. vid̄ q. sic. vt
lxxi. di. si quis
clericus. et seruus
qui sine p̄finitōne
tempis ponitur i
vinculis p̄petuo
ibi cīse videt. vt
c. de penit. bū
ar. cōtra. ii. q. i. in

E primis.
Vud. vt. xv
vid̄ g. q. habeat
xv. annū p̄ deli
beratōne an velit
manere an rece
dere. nam ante nō
potuit deliberare
cum nec ante has
buit discretionē.
vid̄ eni ecclia cir
cūuenire homies
si aliq̄s cogere
manē cum eis qui
nūq̄ deliberauit.
nam etiā ī illicitia
datur alicui dilaz
tio mēlis. vt. i. q
i. constat. deē. tū
rīce eis dare tri
bus. ex. e. ad nos
Rīam. vel saltem
omnes iudicē te
rēt eis dari ad
loquēdū cum am
eis et oponendas
larcinulas. vt. ff.
ex quibz ca. ma
ab hostibz. q. v.
ecclia vid̄ q. m
chit tempis habe
bit nā cū canō co
parat contractum
quo quis obliga
tur homini obliza
gationi dīme. vt

etiā pueros ī eisdē mōsterijs ante
xxvii. annoz tpa suscipi p̄hibe
m̄. vel si qui sunt tua eos expiēta
auferat et ī vr̄be romāna trasmit
tat. hoc et ī palmaria alijsq̄ insulis
te per omnia volumus custodire.

CItem ex ocilio triburienſi **Qui a**
p̄genitoribz mōsterio traditus est

Quem de eo egredi non valet
progenitores ad mōsterium
tradiderūt et ī ecclia cepit canere
et legere nec vxorez ducere nec mo
nasteriū deserere poterit. sed si dis
cesserit reducat. si tōsurā dimiserit
rursus tondeatur. si vxorē v̄surpa
uerit dimittere opellat. **Ex penit.**

Enfas p̄ tētiali theodori.
Infante p̄t dari ī monasterio
quauis aliter vocatus sit tū melius
ē rōtu soluere. Similiter et pecora
si necesse est equali precio sunt redi
menda. **Ex hijs auētati bus colli**
gitur q̄ paterna professio pueros
tenet obligatos. nec licebit eis a p
posito discedere quod paterna deuo
tōne ī pueris annis suscepint.

Ced obicitur illud leonis pape.
Non liceat puellis nuptias eligere
que spontanea voluntate virginita
tis suscepunt propositum.

Dvle que nō pentum coacte
impio sed spontaneo iuditō **Av**
ginitatis p̄positū atq̄ habitū susce
perint. si postea nuptias elegerint p̄
uaricantur. etiā si nondū eis osecra
tio accessit. cuius vtq̄ munere nō
fraudarētur si i p̄posito p̄manerēt.
ambigī vero nō p̄t crimen magnū
admitti vbi et p̄positum deseritut et
osecratio violat. **N**ā si humana pa
cta nō p̄nt impune calcari quid de
eis manebit q̄ corrupint federa di
uum sacramēti. **C**ū igitur i prin
cipio huīus capituli dicatur puelle
que nō coacte impio p̄tem. datur
itelligi. q̄ si coacte virginitatis ha
bitū sumpserint sine preuaricatione
ip̄m deserere p̄nt. **S**z puella h̄ nubi
lis intelligitur cuius vt i subsequē
tibus monstratur post. xii. annum li
berū est arbitriū. nec in electōe p̄po
siti cogitur sequi pentū impī. **S**ic
et illud intelligendū ē qd̄ ē statutū
ī finido habita ab eugenio papa.

xxvii. q. i. c. ii. sed in oraculo humano nō licet etiā ī otienti resiliere.
vt. C. de transac. q̄p̄us ergo nec hic. ab t̄ dicunt quidā q̄ si ante. xiiii.
annos fecerit p̄fessionē statim cū p̄ vnū diem fuerit post annos. xiiii.
in monasterio est ei factū p̄iudicium. securus si nō fecit p̄ to qd̄ est ex dī re
gula. ad n̄am. melius credo esse dicendum q̄ si ante annos puberit
tis habuit discretionē tanta aut p̄ se vel p̄ alios sciūiss q̄ statim eis
obligatis ut tū
statim post annos
xiiii. sit obliga
tus si non oradi
cat. sed si nec p̄ se
nec p̄ aliquos po
terit scire alijs d
obligatione ista
tum in. xv. anno
fit inquirēndū ab
ipo an velit stare
an nō. ab alijs eni
nō est t̄s inqrēdu
misi ab illis qui p̄
se non p̄nt t̄s scire
nec ab alijs t̄s di
dicorūt. Itē nun
quid p̄t alijs pe
tere in integrum
restitutōne q̄ m
xv. āno inquit
religiōz. ar. q̄ sic
et dī regu. ab no
stram. Rō. non. q̄
non ē deceptus q̄
xpo se dīm̄t. p̄t
rea q̄ i talibz cī
sē maior similiti
mīmō. vt ex d
resti. spo. ex p̄t.
C Velamen. hic
agit quo tēpe
virgines sunt ve
lātē vel osecrato
Est aut quadrup
plex velū scilicet
velum. p̄fessionis
osecrations ordi
nationis platiō
velum. p̄fessionis
imponit tam v
gini q̄ vidue dū
tū sē. xii. annoz
vt. j. q. ii. puel
la. velū osecratio
nis ē q̄ tū virg
mībō imponit m
xxv. anno. vt. j. e.
placuit. et. lxvii
di. placuit. velū
ordinatis quod
imponebatur dī
aconfissi olim in
xl. anno. vt. j. e.
sandimoniales.
velū platiōnī est
qd̄ in. ix. anno dī
tur abbatissē. vt
j. e. inueculas. h̄
p̄t hāc distinctionē
multa sedatur oō